
PRESTARI SERVICII

I.D.: 104279527

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	45262600-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	56.128,20 RON - 56.128,20 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: SITUATIE PRIVIND LUCRARILE DE PRESTARI SERVICII EXECUTATE La Sala de sport corp A , holuri , vestiare elevi si profesori Nr. crt. Denumirea operatiunii UM CANTITATE PU VALOARE 1 Raschetat var de pe pereti (mutiplu staturi de var) Reparatii pereti cu golban de doua pe suprafata Amorsat peretii Montat plasa de fibra pe pereti cu aplicare glet grosier Montat coltari plasa si coltari metalici la usi , colturi pereti Aplicat glet de nivelare Aplicare glet de finisaj si slefuit Amorsat pereti Varuit var lavabil in sala de sport mp 351,48 90 31.633,2 Raschetat var de pe pereti (mutiplu staturi de var) Reparatii pereti cu golban Amorsat peretii Montat plasa de fibra pe pereti cu aplicare glet grosier Montat coltari plasa si coltari metalici la usi , colturi pereti Aplicat glet de nivelare Aplicare glet de finisaj si slefuit Amorsat pereti Varuit var lavabil in holuri si vestiare sala sport 234,63 75 17.597,25 2 Varuit tavan sala sport mp 203 17 3.451 Vopsit grinzi sala sport mp 40 17 680 3 Demontat grsie deteriorata, turnat sapa de nivelare si aplicat gresie in holuri si vestiarele de la sala de sport mp 36,89 75 2.766,75 Total 56.128,2
